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4234112453 ANA ISABEL GARCIA GONÇALVES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
4315085057 ANA MARIA MIRANDA DE SOUSA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
6450381205 ANA MARIA RIBEIRO ARAÚJO MARQUES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
9978874046 CARINA DOS SANTOS PINTO DA COSTA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
5947628252 CELIA LISETE MASSANO FILIPE EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
9222608992 DANIELA MARTA DOS SANTOS LUÍS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
5661094655 ELSA MARGARIDA CABRITA ANTÓNIO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
4069103384 ELSA OSCARINA PEREIRA LOPES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3254099842 FERNANDA MARIA DA COSTA MOUTINHO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
5395099476 FILIPA WIENZ BARROS PEREIRA DO CARMO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
1957784415 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA TEIXEIRA PACHECO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
1396310363 MARIA DE FÁTIMA VIEIRA PINHEIRO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
2381920005 MARIA FELICIDADE RIBEIRO SOARES SILVA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
4870238543 MARIA JOÃO DUARTE SEQUEIRA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
2896150552 MARIANA MALVAS CANOCHO DE MELO LOUREIRO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
9761846954 OSVALDO FILIPE DA SILVA MOREIRA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
1249590973 RITA MARIA COSTA DA SILVA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
8912679856 SANDRA CRISTINA GAMBUTAS ALMAS ROSADO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
6874166190 SANDRA MARGARIDA HENRIQUES NOGUEIRA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
1523995238 ALEXANDRA PEIXOTO MACEDO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8446784408 ANA CLÁUDIA MACHADO OLIVEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4173925107 ANA ISABEL MARTINS NUNES GUERREIRO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6731760102 ANA JOÃO LEAL MARTINS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2677065088 ANA LUCIA INFANTE MATIAS VITORINO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
9778026645 ANA LUÍSA LOPES DA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5842451921 ANA PATRÍCIA DA CRUZ CARVALHEIRO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6574037476 ANA RITA MARTINS SOUSA DE MELO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2290419680 ANABELA LOPES GONÇALVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2038228434 ANDREIA CLÁUDIA GOMES DA SILVA SANTOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9437180881 ANGELA LUISA FERREIRA GONÇALVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1695131908 ARNALDO PIRES MOURÃO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4472479168 AURORA MARIA BARRADAS TELES ANTUNES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1058347888 CARLA FILIPA MARTINS PAIAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8565067882 CARLA SUSANA MARQUES DA SILVA TEIXEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4806034827 CÁTIA MARIA DINIS DA COSTA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
5204688544 CECÍLIA DE FÁTIMA LUCAS PEREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2146648708 CÉLIA MARIA FERNANDES DIAS MOREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8485287886 DANIELA MARIA RODRIGUES ESTEVES CORREIA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
2007974665 DAVID MANUEL SOUSA SANTOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6729649631 DULCE CLÁUDIA GOMES SIMÕES REIS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7387448396 FABIENNE GEMPERLE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5913449525 FERNANDA IVANIRA HENRIQUES MURTINHEIRA FERREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6339107087 FILIPA ALEXANDRA NOGUEIRA DE SÁ EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6185770261 FRANCISCA COELHO ASCENSO BAPTISTA FRADE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9829937852 GASPAR MARTINHO RODRIGUES E ALMEIDA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1673747655 HELENA ISABEL JUDAS CHAGAS LEAL DA ROSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8527817632 ISABEL CRAVEIRO FERREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1900264145 JOSÉ MIGUEL OLIVEIRA DIAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1116386291 LEONOR MARIA DOS SANTOS DUARTE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8824303722 LILIANA CRISTINA DA CUNHA GONÇALVES DE LIMA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
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7776089192 LÚCIA ISABEL DA FONSECA SANTOS GUERRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7108934442 MÁRCIA ISABEL GODINHO DE SOUSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7481724415 MÁRCIA LÚCIA SANTOS ARAÚJO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
5494954226 MARIA DO CÉU MENDES GOMES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8346069901 MARIA HELENA CUSTÓDIA MACHADO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4342772221 MARIA LEONOR VALENTE FIRMINO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5523740160 MARIA VITÓRIA DO ROSÁRIO BRÁZIO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5896084552 MARLENE PEREIRA RODRIGUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1941762093 MÓNICA MANUELA DA FONSECA VALADA FONTE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2066453722 NATÉRCIA MARIA VALENTE BRANCO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4957165750 NUNO MANUEL DA CUNHA GUIMARÃES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6293665147 NUNO TIAGO COELHO DA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8593302238 PATRÍCIA MARIA GUERREIRO CORREIA ALVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8349905107 PAULA CRISTINA DOS SANTOS BRAGA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
9901053390 RICARDO FILIPE CAMPOS POÇAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
8149740651 RICARDO FILIPE CÂNDIDO FERREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8952860314 RICARDO JORGE PEIXOTO AGUIAR EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3369000385 RITA GOUVEIA PACHECO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1805988638 RITA ISABEL COSTA COELHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1609369742 RITA MANUELA MOREIRA DA ROCHA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1596729902 RUI PEDRO MACHADO MOREIRA LOBO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7492242581 SANDRA ISABEL OLIVEIRA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6016572438 SANDRA MARIA MARTINS GONÇALVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9044590065 SANDRA PATRÍCIA FERNANDES DE JESUS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
6438679895 SARA ALEXANDRA LOPES DA SILVA NOGUEIRINHA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8355163052 SARA MARIA SAMPAIO DE ABREU FERNANDES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2532118628 SÓNIA ALEXANDRA COLAÇA ESTEFÂNIA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7950105127 SÓNIA FERNANDA MARINHO DA CUNHA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
8234383973 SUSANA ELISABETE RIBEIRO DA COSTA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1842861360 SUSANA MARGARIDA DA SILVA OLIVEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9066678275 SUSANA MOREIRAS DOS SANTOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3694077812 TERESA MARIA PEREIRA CARVALHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8306383842 VERA MÓNICA OLIVEIRA HENRIQUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8267539468 MARIA CLARA PEREIRA RODRIGUES EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
5202780621 MARIA DE FÁTIMA REMUALDO EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Desistência
7007673724 MARTA DA CRUZ OLIVEIRA IMPERIAL EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
8229425469 PAULA ALEXANDRA FIGUEIREDO CASTANHO EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
1337150355 PAULA CRISTINA CHARNECO MARTINS BARBOSA EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
1254441522 SÓNIA ALEXANDRA RODRIGUES MARQUES EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
2007974665 DAVID MANUEL SOUSA SANTOS EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
5494954226 MARIA DO CÉU MENDES GOMES EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
2455272141 MARIA DO ROSÁRIO MARQUES ARAÚJO EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
8346069901 MARIA HELENA CUSTÓDIA MACHADO EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
2677065088 ANA LUCIA INFANTE MATIAS VITORINO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Desistência
1695131908 ARNALDO PIRES MOURÃO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
1116386291 LEONOR MARIA DOS SANTOS DUARTE EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
4342772221 MARIA LEONOR VALENTE FIRMINO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
8593302238 PATRÍCIA MARIA GUERREIRO CORREIA ALVES EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
7340534504 REGINA HELENA DE JESUS FERREIRA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
1609369742 RITA MANUELA MOREIRA DA ROCHA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
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8355163052 SARA MARIA SAMPAIO DE ABREU FERNANDES EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
1523995238 ALEXANDRA PEIXOTO MACEDO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
8446784408 ANA CLÁUDIA MACHADO OLIVEIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
6731760102 ANA JOÃO LEAL MARTINS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
5842451921 ANA PATRÍCIA DA CRUZ CARVALHEIRO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
6574037476 ANA RITA MARTINS SOUSA DE MELO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
9437180881 ANGELA LUISA FERREIRA GONÇALVES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
8565067882 CARLA SUSANA MARQUES DA SILVA TEIXEIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
5077662770 CLÁUDIA SUSANA CANTEIRO MAGALHÃES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Desistência
5913449525 FERNANDA IVANIRA HENRIQUES MURTINHEIRA FERREIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
8824303722 LILIANA CRISTINA DA CUNHA GONÇALVES DE LIMA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
5523740160 MARIA VITÓRIA DO ROSÁRIO BRÁZIO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
5896084552 MARLENE PEREIRA RODRIGUES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
4436752844 NUNO FILIPE DA LANÇA MOUGA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
6293665147 NUNO TIAGO COELHO DA SILVA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
9901053390 RICARDO FILIPE CAMPOS POÇAS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Desistência
1596729902 RUI PEDRO MACHADO MOREIRA LOBO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
7492242581 SANDRA ISABEL OLIVEIRA SILVA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
9044590065 SANDRA PATRÍCIA FERNANDES DE JESUS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Desistência
6438679895 SARA ALEXANDRA LOPES DA SILVA NOGUEIRINHA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
8234383973 SUSANA ELISABETE RIBEIRO DA COSTA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1842861360 SUSANA MARGARIDA DA SILVA OLIVEIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
9066678275 SUSANA MOREIRAS DOS SANTOS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
3409106758 ANA ISABEL DOS SANTOS NEVES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
6316411901 ANA ISABEL PEREIRA DIEGUES DE CARVALHO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
9135745940 ANA MARIA SILVA MATOS ARAUJO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
2038228434 ANDREIA CLÁUDIA GOMES DA SILVA SANTOS EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8485287886 DANIELA MARIA RODRIGUES ESTEVES CORREIA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Desistência
6838360519 ELZA CARINA FERRONHA FERREIRA DOS REIS LOPES QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Licença sem Vencimento
7387448396 FABIENNE GEMPERLE EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
6185770261 FRANCISCA COELHO ASCENSO BAPTISTA FRADE EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
9829937852 GASPAR MARTINHO RODRIGUES E ALMEIDA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
1673747655 HELENA ISABEL JUDAS CHAGAS LEAL DA ROSA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8789876571 JOSÉ LUÍS DOS SANTOS MAGALHÃES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
4612045920 LUÍSA PAULA FELICIANO FRANCISCO EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
1941762093 MÓNICA MANUELA DA FONSECA VALADA FONTE EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8149740651 RICARDO FILIPE CÂNDIDO FERREIRA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
6852623785 RUI PEDRO DA COSTA SILVA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8264719635 ANA SOFIA HORTA ANDRÉ EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
7963683264 CARLOS ALBERTO MOISÉS BENTO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
6729649631 DULCE CLÁUDIA GOMES SIMÕES REIS EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
7420721114 HUGO BARBOSA GONÇALVES NOVO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
7481724415 MÁRCIA LÚCIA SANTOS ARAÚJO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Desistência
6388315380 MARIA FILOMENA CAREPA FERNANDES GUERREIRO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
2943584967 SÉRGIO PAULO BRÁS FERNANDES EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
6339107087 FILIPA ALEXANDRA NOGUEIRA DE SÁ EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
8527817632 ISABEL CRAVEIRO FERREIRA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
3844651071 ISABEL CRISTINA PERALTA FERREIRA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
4957165750 NUNO MANUEL DA CUNHA GUIMARÃES EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
8952860314 RICARDO JORGE PEIXOTO AGUIAR EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
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7578107674 AMÁLIA DA ENCARNAÇÃO LOURENÇO RODRIGUES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
1741946514 ANA CATARINA ALVES DOS REIS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7450328550 ANA CRISTINA SANTOS GONÇALVES DOS REIS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
1593155204 ANA CRISTINA TOMÉ DE ALMEIDA EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
9343062907 ANTÓNIO JOÃO GUIMARÃES MATOS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
2887944932 CARLA ALEXANDRA DA SILVA NÉRI EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
9073281539 CARLA ALEXANDRA MARQUES HENRIQUES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9664016810 CARLA MARIA VELIÇA POEIRA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8677657002 CARLA SOFIA DA SILVA POEIRA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
2001287496 CARLA SOFIA FELICIANO FERNANDES RIBEIRO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7355777297 CARLOTA MARIA DE OLIVEIRA CARNEIRO LSVLD 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7760756607 CIDALIA CONCEICAO GOMES MENDES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7039004763 CLÁUDIO ANDRÉ ALVES BRANDÃO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8936380419 CRISTINA LURDES PIRES GONÇALVES EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
8634721663 FILIPA ALEXANDRA SANTOS FILIPE EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7202821427 HELENA ISABEL FUNCHEIRA JUSTINO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9210369467 ISABEL ALEXANDRA VILARES COSTA GRAÇA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
2662706759 JORGE MIGUEL TOMÉ GONÇALVES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8894857662 JOSÉ PAULO SOARES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
2159149497 LAURA MARIA VALVERDE BARROS PINTO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
5880010848 LÚCIA DE JESUS DA SILVA MOREIRA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
5202780621 MARIA DE FÁTIMA REMUALDO EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
9260683394 MARIA DO CEU RIBEIRO DE LIMA EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
8460522334 MARIA ISABEL GONÇALVES CAMPOS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
1161917748 MARIA LUIZA DO VALE JERÓNIMO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7007673724 MARTA DA CRUZ OLIVEIRA IMPERIAL EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
4065362792 MÓNICA SOFIA FILIPE GRILO MORGADO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
2614518506 SANDRA CRISTINA RODRIGUES DA COSTA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8399358541 SÍLVIA MARGARIDA DA CONCEIÇÃO DIAS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9767863990 SUSANA RAQUEL GONÇALVES DA COSTA MENDES DA SILVA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9178834724 SUSANA RAQUEL SEVERINO GONÇALVES PORTO MONTEIRO EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
7778327066 TERESA PAULA FREITAS BATISTA DA SILVA GATÕES EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
4171344204 VERA LÚCIA DE SOUSA RODRIGUES EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
9343062907 ANTÓNIO JOÃO GUIMARÃES MATOS EXT 310 LATIM E GREGO Aceitação em CE
8634721663 FILIPA ALEXANDRA SANTOS FILIPE EXT 310 LATIM E GREGO Aceitação em CE
9210369467 ISABEL ALEXANDRA VILARES COSTA GRAÇA EXT 310 LATIM E GREGO Aceitação em CE
2662706759 JORGE MIGUEL TOMÉ GONÇALVES EXT 310 LATIM E GREGO Aceitação em CE
4237467988 ANA CRISTINA DOS PRAZERES PEDRO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
2541776357 ANA RITA FERREIRA DA SILVA RIBEIRO EXT 320 FRANCÊS Desistência
7202821427 HELENA ISABEL FUNCHEIRA JUSTINO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
9238387508 JOAQUIM JORGE FERREIRA DIAS EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
8894857662 JOSÉ PAULO SOARES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
2740201044 LUCETTE MARQUES JORDÃO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
3956305086 MARA RUTE REIS TOMÉ EXT 320 FRANCÊS Desistência
9260683394 MARIA DO CEU RIBEIRO DE LIMA EXT 320 FRANCÊS Desistência
8460522334 MARIA ISABEL GONÇALVES CAMPOS EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
1161917748 MARIA LUIZA DO VALE JERÓNIMO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
2614518506 SANDRA CRISTINA RODRIGUES DA COSTA EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
9767863990 SUSANA RAQUEL GONÇALVES DA COSTA MENDES DA SILVA EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
7778327066 TERESA PAULA FREITAS BATISTA DA SILVA GATÕES EXT 320 FRANCÊS Desistência
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4171344204 VERA LÚCIA DE SOUSA RODRIGUES EXT 320 FRANCÊS Desistência
6673529350 ANA CATARINA ÂNGERA MALVEIRA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
4237467988 ANA CRISTINA DOS PRAZERES PEDRO EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
7450328550 ANA CRISTINA SANTOS GONÇALVES DOS REIS EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
2541776357 ANA RITA FERREIRA DA SILVA RIBEIRO EXT 330 INGLÊS Desistência
7361109853 ANÁLIA MARIA DE OLIVEIRA MOREIRA NEIVA EXT 330 INGLÊS Desistência
9073281539 CARLA ALEXANDRA MARQUES HENRIQUES EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
9664016810 CARLA MARIA VELIÇA POEIRA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
8677657002 CARLA SOFIA DA SILVA POEIRA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
2001287496 CARLA SOFIA FELICIANO FERNANDES RIBEIRO EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
7760756607 CIDALIA CONCEICAO GOMES MENDES EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
8464051093 ELISA ANDREIA MOREIRA DE CARVALHO EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
9238387508 JOAQUIM JORGE FERREIRA DIAS EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
3956305086 MARA RUTE REIS TOMÉ EXT 330 INGLÊS Desistência
8208693014 MARGARIDA ROCHA LUCAS EXT 330 INGLÊS Desistência
7007673724 MARTA DA CRUZ OLIVEIRA IMPERIAL EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
9178834724 SUSANA RAQUEL SEVERINO GONÇALVES PORTO MONTEIRO EXT 330 INGLÊS Desistência
5749487857 TÂNIA CRISTINA FIDALGO SANTOS EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
8936380419 CRISTINA LURDES PIRES GONÇALVES EXT 340 ALEMÃO Desistência
2740201044 LUCETTE MARQUES JORDÃO EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
8208693014 MARGARIDA ROCHA LUCAS EXT 340 ALEMÃO Desistência
5749487857 TÂNIA CRISTINA FIDALGO SANTOS EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
1741946514 ANA CATARINA ALVES DOS REIS EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
7039004763 CLÁUDIO ANDRÉ ALVES BRANDÃO EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
8464051093 ELISA ANDREIA MOREIRA DE CARVALHO EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
4065362792 MÓNICA SOFIA FILIPE GRILO MORGADO EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
6654824776 SANDRA DA CONCEIÇAO CUNHA NOGUEIRA EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
4007148686 SARA SOFIA TOMÁS GOMES EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
5404421339 ALCINO JOSÉ ABRANTES GARCIA RAPOSO EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
2847413936 CARINA DA SILVA TAVARES EXT 400 HISTÓRIA Desistência
5791517319 CARLOS MANUEL LOPES MOREIRA POLAINAS EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
1888330058 DULCÍDIA ALEXANDRA BARBOSA RIBEIRO EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
2272727484 MARIA GABRIELA RODRIGUES BRANDÃO EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
8229425469 PAULA ALEXANDRA FIGUEIREDO CASTANHO EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
4698235448 RUI MIGUEL BORGES PIRES EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
8408879030 ANA PAULA ESTEVES MORAIS MARIANO EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
7905903710 ANA RITA CORDEIRO ROCHA JESUS EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
8773716197 ANTÓNIO JOSÉ LADEIRAS DE SOUSA EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
1318872294 CLÁUDIA SOFIA TANGANHO DE SOUSA MENDONÇA EXT 410 FILOSOFIA Desistência
1211489507 MARIA CRISTINA LOPES FERREIRA TORRES EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
5558439459 MARIA DA CONCEIÇÃO CONSTANTINO DIONISIO ALVES EXT 410 FILOSOFIA Desistência
9012528305 PEDRO MIGUEL MOURISCO MORENO VITÓRIA EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
7314481652 SANDRA MARIA PEREIRA DOURADO EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
3753366862 SARA CLÁUDIA DE PINHO RIBEIRO FIÃES EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
4905447658 CARLA ALEXANDRA DA SILVA FARIA EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
1316777472 DINA MARISA RIBEIRO BAPTISTA EXT 420 GEOGRAFIA Desistência
5801926658 ERICA SILVA COELHO EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
3366410116 IRENE MARIA CUBELO BALINHA EXT 420 GEOGRAFIA Desistência
7431494300 JOAO MIGUEL BERMUDES TEIXEIRA EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
1962714756 SUSANA MARGARIDA OLIVEIRA MOÇO EXT 420 GEOGRAFIA Desistência
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2070313123 FERNANDO NUNO DE QUEIRÓS GONÇALVES EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
9406557509 JOÃO FERNANDO COELHO LOPES EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
1906851417 JOAQUIM ANTÓNIO JANEIRO CAMEJO QA/QE 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Atribuição de componente letiva
5582308571 ALEXANDRA MARIA FERREIRA DA SILVA E SANTOS EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
2744031712 ANA ISABEL GIESTEIRA DA SILVA LOPES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3476919269 ANA MARGARIDA DA SILVA MACHADO FONTÃO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
2846360391 ANABELA PINTO ESTEVES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
4364199303 ANDRÉ ARANTES FERREIRA EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
1658329627 AVELINO JOSÉ RODRIGUES DE SOUSA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
2741727880 CARLOS AUGUSTO BARROS CONSTANTE EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
7254913101 CARLOS MANUEL VALENTE CORREIA DA SILVA MOREIRA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
5618933284 CÉLINE TEIXEIRA GONÇALVES EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
9616809407 CLÁUDIA SOFIA ALVES DIAS MENDES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
7795835481 DAVID MANUEL PEREIRA PIRES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
6035990053 FERNANDA MARIA DA SILVA GUERRA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3605350674 FLORBELA MARIA RIBEIRO MARQUES ALMEIDA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
2110778121 HÉLIA MARIA PEREIRA ALVES EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
5867726762 JOSÉ DOMINGOS GARDETE GALVÃO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
7541777897 MANUEL LUÍS MALHOU BARREIRO DE MAGALHÃES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
6191145713 MARIANA PINTO CAÇOILO EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
6244811518 MIGUEL ÂNGELO VELHINHO SILVA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
8288076041 NÉLIA DOS ANJOS MOUQUINHO CRESPO PEREIRA EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
5384943882 NUNO DUARTE VERÍSSIMO RODRIGUES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
1099653622 NUNO MIGUEL GONÇALVES ARAÚJO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
8879297597 PAULO ADRIANO TEIXEIRA GONÇALVES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
9901053390 RICARDO FILIPE CAMPOS POÇAS EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
5202496664 SÓNIA DA COSTA FERREIRA ALMEIDA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
2965920692 SÓNIA LUÍSA GRÁCIO AVENÇA CASTANHEIRA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
1966094639 SÓNIA MARIA GOMES DE CARVALHO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
6672280235 SUSANA ALEXANDRA REGO FELGUEIRAS EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
5166125770 TÂNIA CRUZ DIAS EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
4642863036 ANA CLÁUDIA LOURENÇO VÁRZEA TAVARES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
8707800150 ANA RITA PENEDO GUERRA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
7519709728 CARLA SOFIA DE PIMENTA MARQUES ALBERTO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
5705332076 MÁRIO JORGE DA COSTA MARTINS AMARO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
6741601481 NOÉMIA MARIA ADRÊGO PIÃO BATISTA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
7977679744 PATRÍCIA ALEXANDRA ABREU DOS SANTOS EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
8751015501 SÉRGIO NUNO DA CUNHA RODRIGUES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
9058781143 SILVIA LUISA SORETO TEIXEIRA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
5529013171 CLÁUDIA FILIPA LOURENÇO TEIXEIRA VIEIRA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
5998858077 FRANCISCO MIGUEL DE ALMEIDA FERREIRA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
7158395529 JOSÉ JOAQUIM DE JESUS ALMEIDA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
5924014193 MANUEL ALEXANDRE SERENO QUARESMA TEIXEIRA RIBEIRO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
7426233642 PAULA CRISTINA DA SILVA LIMA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
8568122345 ROSÁLIA MARÍLIA FIÚZA DE OLIVEIRA SANTOS EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
5742997272 SANDRA MARGARIDA RALHA DA SILVA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
8960192775 SANDRA SIMÕES TOMÁS EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
4649613183 VÍTOR MANUEL PINTO DA CUNHA QA/QE 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Atribuição de componente letiva
4692999837 BELMIRO DA COSTA SANTOS EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8291423539 DOMINGOS JOSÉ MARTINS DA SILVA EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
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3792362597 JOSÉ ANTÓNIO FAVA DOS SANTOS EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
4047713538 MARIA DA CONCEIÇÃO BANDEIRA VIEIRA COELHO GUERREIRO EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
7270991855 MARIA JOÃO TEIXEIRA MORAIS EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8353390639 NUNO MANUEL DE ABREU RIBEIRO BRANCO EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
7310172205 RUI MANUEL SILVA MOREIRA EXT 540 ELETROTECNIA Aceitação em CE
1305779053 ANA CAMILA DE CASTRO ABREU BOTAS EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
9678556049 BRUNO MIGUEL PIRES CORDEIRO EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
8050976831 CARLOS DUARTE OLIVEIRA DOMINGUES EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
9889145634 EURICO MANUEL DO NASCIMENTO RODRIGUES EXT 550 INFORMÁTICA Desistência
7328191252 INOCÊNCIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DIAS PEÇAS EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
6252393215 ALEXANDRA CAROLINA MONTEIRO ATANÁSIO EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
7720284380 ANA MARIA DOS SANTOS COSTA EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
4379886085 ANA MARIA MARCELINO CALAVEIRAS DUARTE FERREIRA EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
7450887096 CRISTINA RUTE DA PIEDADE BAPTISTA EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
6941148977 EVA RAQUEL CARDOSO MONTEIRO EXT 600 ARTES VISUAIS Desistência
1050573382 JOANA LUISA DIAS COMPLETO EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
8635450345 LUCIANA RITA DE MIRANDA RIBEIRO EXT 600 ARTES VISUAIS Desistência
5816665324 MARCELA INFANTE DA CÂMARA BATALHA EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
7006945631 MARIA FERNANDA FELÍCIO VIEIRA E GUIMARÃES EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
5131690943 SUSANA MARIA PESTANA BARROS EXT 600 ARTES VISUAIS Desistência
8264719635 ANA SOFIA HORTA ANDRÉ EXT 610 MÚSICA Aceitação em CE
9090664114 JOÃO CARLOS MALHANTE DE PINHO EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
7297213454 MÁRCIA SÓNIA CORREIA PINTO EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
9887147206 SANDRA MARIA MARTINS FERREIRA DA SILVA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
1858439906 SILVIA ALEXANDRA LOURENÇO DIONÍSIO EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
6673529350 ANA CATARINA ÂNGERA MALVEIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
4315085057 ANA MARIA MIRANDA DE SOUSA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
4472479168 AURORA MARIA BARRADAS TELES ANTUNES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
9978874046 CARINA DOS SANTOS PINTO DA COSTA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5791517319 CARLOS MANUEL LOPES MOREIRA POLAINAS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7254913101 CARLOS MANUEL VALENTE CORREIA DA SILVA MOREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5204688544 CECÍLIA DE FÁTIMA LUCAS PEREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2146648708 CÉLIA MARIA FERNANDES DIAS MOREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7387448396 FABIENNE GEMPERLE EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
6185770261 FRANCISCA COELHO ASCENSO BAPTISTA FRADE EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
9829937852 GASPAR MARTINHO RODRIGUES E ALMEIDA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1900264145 JOSÉ MIGUEL OLIVEIRA DIAS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2159149497 LAURA MARIA VALVERDE BARROS PINTO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
8635450345 LUCIANA RITA DE MIRANDA RIBEIRO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
1211489507 MARIA CRISTINA LOPES FERREIRA TORRES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7006945631 MARIA FERNANDA FELÍCIO VIEIRA E GUIMARÃES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2272727484 MARIA GABRIELA RODRIGUES BRANDÃO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7270991855 MARIA JOÃO TEIXEIRA MORAIS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2896150552 MARIANA MALVAS CANOCHO DE MELO LOUREIRO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
4957165750 NUNO MANUEL DA CUNHA GUIMARÃES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1805988638 RITA ISABEL COSTA COELHO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1609369742 RITA MANUELA MOREIRA DA ROCHA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1249590973 RITA MARIA COSTA DA SILVA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1596729902 RUI PEDRO MACHADO MOREIRA LOBO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7314481652 SANDRA MARIA PEREIRA DOURADO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
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3753366862 SARA CLÁUDIA DE PINHO RIBEIRO FIÃES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
9066678275 SUSANA MOREIRAS DOS SANTOS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
8208693014 MARGARIDA ROCHA LUCAS EXT 920 EDUCAÇÃO ESPECIAL 2 Desistência
2159149497 LAURA MARIA VALVERDE BARROS PINTO EXT 930 EDUCAÇÃO ESPECIAL 3 Aceitação em CE
8208693014 MARGARIDA ROCHA LUCAS EXT 930 EDUCAÇÃO ESPECIAL 3 Desistência
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